CAIiIARA IIUNICIPAI, D[ VOI,TA fiRANDD

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que

-- enfermagem para auxiliar os trabalhos dos grupos

Saúde.

ASSUNTO: Contratação do técnicos <10 enferma

das equipes de Saúde.

REQUERENTE : Alexarrdrina Abreu Brum

REQ UERIDO: Prefeito MuniciPal

Senhora Presidente,

MrNA§ GDRAr§ r -;
" ;; v; D 0

{.

j ,..,,.í) . .'. .05 ,..t.&0U ,

avalie a possibilidade de contratar técnicos

de que fazem parte os agentes das equipes

de

de

JUSTIFICATIVA

É necessário fortalecer as equipes. Entende-se que tat pedido encontra amparo, tendo em

vista o cenário em que encontra-se nosso município e, sobretudo, levando-se em conta a prorrogação

do decreto de calamidade Pública.

Volta Grande,2l de Maio de 2021

Atenciosamente,

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 - Centro - Volta Grande(MG) - Tel': (32) 3463-1380 - www'voltagrande'mg'leg'br

Vereadora